ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2022              № 17

Об утверждении структуры Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 06.05.2022 года № 5128-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сямженского муниципального округа Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сямженского муниципального округа Вологодской области» Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 19.04.2016 № 13 «Об утверждении структуры и численности Представительного Собрания Сямженского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

С.Н. Лашков

Приложение
к решению Представительного Собрания
Сямженского муниципального округа
Вологодской области
от 28.10.2022 № 17

Структура
Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

1. Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области – 1.
2. Заместитель Председателя Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области – 1.
3. Аппарат Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области:
- помощник  Председателя Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области – 1.
4. Постоянная комиссия по социальным вопросам Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области.
5. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области.
6. Постоянная комиссия мандатная, по вопросам местного самоуправления и законности Представительного Собрания  Сямженского муниципального округа Вологодской области.